Quarto nonas junü. 

176 Nuno Sancii damus libi Johanni de li-
mogga et Elicsendi vxori tue et uestris, quod
dam operatorium quod habemus ¡11 Maioricis 
subtus algolffa Magistri Johannis. Kt affrontat 
in domibus Magistri Johannis, el de tribus par
tibus in honore nostro, et in vía Per vnum 
morabatinum annuatim in pasche, ad fatigam 
x. dierum. 'Testes: Ferrarius salzet, Rotlandus 
zabater, Petrus aniholintis. 

177 Nuno Sancii damus tibi B. aymerici de 
barchinona, dno paria domorum que habemus 
in Maioricis satis juxta cequíam. Quorum vnum 
affrontat de ¡j. partibus in honore nostro, et in 
domibus G. reporter, ct in placía. Aliud affron
tat in domibus Gotzalbo sarter, et in via, et in 
ftirno l'errarií Petri de pina, et in honore nos-
tro. Vt habeatis tu et tui ad libitum, et non 
tenearis nobis daré foriscapium uel laudimium 
de donatioue quam feceris alicui de genere tuo, 
nec alíquid daré de prima venditione que inde 
a te uel a tuis erit facta, set illi qui illas emerint 
et sui donent nobis laudimium et foriscapium 
sicut illud recípimus in alus domihus nostris, et 
sint nobis fideles, et teneant domos popúlalas. 
Testes: Ferrarius salzet. 

'Tertio nonas junü, 

178 Nuno Sancii damus tibí Magistro Gui
llermo et liuillerme vxori et uestris in perpe
tuum, quasdam domos in Maioricis satis juxta 
pontem sobirannm. Kt affrontant in duabus 
viis. et dc duabus partibus in honore nostro. 
Per vnam mazemotinam: ad fatigam x. dierum. 
Testes: Ferrarius soltzet, Guillermus reposter, 
P. antolinns. 

Nonas junü. 

17O Nuno Sancii damus in feudum tibi Samel 
jtideo Abemitenist alphadimo et tuis, quasdam 
domos in Maioricis ante Almudaynam, Et 
affrontant in vía, et in mari de ómnibus parti
bus, Vt habeatis ad libitum, et teneatis ipsas 
populatas, et sitis ibi habitator noster in perpe
tuum, 'Testes: Ferrarius salzet, Frater Petrus de 
agen, (itiillennns reposter, Ferrarius salzet fsic . -, 

Octauo idus junü, 

180 Nuno Sancii damus tibi B. pocasang et 
11. filio tuo el uestris, quoddam operatorium 

Qnarto kalendas junü, 

171 Nuno Sítncií damus til ti Calan homini 
nostro, quasdam domos cum suo solcrio in 
Maioricis ante plariam nostram que est justa 
Kcolesiam. Kt affrontant de duabus partibus in 
honore nostro: per vnam mazemotinam annua
tim in pasche, ad fatigam x. dierum. Testes: Ke-
rrarius salzet, Raymtindus de relicto, ("r, de 
Roc ha fort, 

Qnarto kalendas junü. 

1 7 7 Nuno Sancii damus tibí Stephano fuslerio 
homini nostro, duri operatoria continua in 
ciuitate Maioricarum ante plaza ste. Kulalie. 
Que operatoria affrontant de duabus partibus 
in domibus magistri Johannis, et in via, et in 
aliis operntoriis nostris; per duas mazemotinas 
annuatim in pasche, ad fatigam \ . dierum. Tes
tes: Ferrarius salzet, G. reposter, 

Tcrtio kalendas junü. 

173 Nuno Sancii damus tibi B. jautzpert et 
tuis in perpetuum, quasdam domos in Maioricis 
satis juxta Ripariam, Et affrontant de vna parte 
in honore'nostro, de duabus in domibus R. de 
cesponses quas tenet per nos, de duabus psrti-
bus in domibus vgone rostan et Raymundi mati-
rel. Per vnam mazemotinam annuatim in pas
che, ad fatigam x. dierum. Testes: Kerrarins 
salzet, Guillermus de tegures, Gerallus Jautz
pert, (Al marge, de lletre posterior: Acó son los 
alberchs den Konanat des grau cotoner e j . deis 
alberebs den Sadorni.) 

Tertio kalendas junü. 

1 7 4 Nuno Sancii damus tibi Bemienist jttdeo 
nostro, in feudum, quasdam domos in Maiori
cis i n carrerio jttkieorum. Kt affrontant in dua
bus uiis, et de duabus partibus in honore nos-
tro, Vt habeas ad libitum, ita quod non possis 
daré aut uendere uel alienare nisi jndeis nos-
tris propriis in portione nostra comorantibus. 
Testes: Ferrarius salzet, G. boti. 

Fridie kalendas junü. 

1 7 5 Nuno Sancii damus tibi Arnaldo tle tegtt-
riis et tuis in perpetuum quitqnid jure habemus 
itel debemus habere aliquo modo ttel ratione in 
illis domibus siue alfundicho quod est in Ciui
tate Maioricarum juxta atzog, Kt affrontat de 
tribus partibus in honore nostro, ct in via. Vt 
habeas in perpetuum ad feudum. Testes: frater 

trilla que ibi est ante Almudaynam. Et affrontat 
in tribus uiis publicis et in operatorio El. ferrer 
quod per nos tenet. Per vnam mazemotinam 
annuatim in pusehc, ad fatigam decetn dierum. 
'l'estes: Kerrarius salzet, Raymundus de fonte, 
Lí. dc arens. 

i Mano idus junii. 

i Si Nuno Sancii damus tibi Ceyt abenceyt ju-
deo et tuis in feudum, quasdam domos in Maio
ricis in carrerio nostro judeorum. Kt affrontant 
m duabus uiis et in domibus Rante judea quas 
per nos tenet, el in honore nostro. Et non possi-
tis eas uendere aiit daré uel inpignorare nisi 
judeis nostris propriis Maioricis manentibus. 
Testes: Ferrarius saltzet, Petrus Antolintts. 

v¡ij.™ idus junii. 

1 5 2 Nuno Sancii damus tibi luceff amocatit 
judeo, quasdam domos in Maioricis in carrerio 
judeorum, cum quadam domo et solterio eis 
continuis. Kt affrontant de duabus partibus in 
honore nostro, et in domibus vineenctum Go-
zalbi sarter quas per nos tenet, et in vía. Kt non 
possítis eas uendere aut daré uel impignorare 
nisi judeis nostris propriis. [Testes:] Petrus 
an tol i nus. 

1 5 3 Nuno Sancii damus tibí Tibaudo razedor 
ct oniiví tue proli et cunctis successoribus luís 
in eternum, dtto statica domorum continua, 
quorum vnum fuit mesquita. Affrontat e\ vna 
parte in plaza nostra, et ín via, et in operatoriis 
B. bedel que per nos tenet, et in honore nostro. 
Et des nobis annuatim duos morabatínos 
annuatim ¡n pasche, ad fatigam x. dierum. 
Testes: Ferrarius salzet, B. de arens, Guíllcrmus 
reposter. 

Sexto idus junü. 

154 Nuno Sancii damus tibi Jacobo lalabendo 
et tuis in perpetuum ad libitum, in quandam 
nietzquitam cum medio orto eidem continuo, 
sicut diuiditur per cantonem superiorem illius 
mesqutde usque in barbacanam Almudayne. El 
affrontat de vna parte in.orto Geralli jautzperti 
et in via, de i j . a in via que ducit ad mare, de 
ii j , a ín eodem barbacana, de quarta in alia 
plaza. Vt habeas in perpetuum ad libitum, cum 
ómnibus pertinentiis, et ingressibus et egressi-
bus, et juribus et melipramentis suis; et solua
tis inde nobis annuatim in Pasche decem soli
dos malguiranencium, fatigam decem dierum. 
Testes: Guter dies, B. eymerici, Ferrarius sal
zet, B. reposter. 

3 4 5 
185 Nuno Sancii damus tibi Martino Iroter, 
homini nostro, et tuis in perpetuum, duas do
mos continuas ante Cequiam. Affrontant in 
duabus viis, et iu domibus 15. de empuriis quas 
per nos tenet, et in honore nostro. Per vnam 
mazemotinam, ad fatigam decem dierum. Tes
tes: Ferrarius salzet, Guillcrmus reposter, B. dc 
bono anno. 

Tertio idus junii. 

186 Nuno Sancii damus tibi Rollando de 
cambrils cabaterio et tuis in perpetuum, quod
dam operatorium in Maioricis in placía ante 
Ecclcsiam sánete Fulalie. Et affrontat in vía, et 
in operatoriis Stepbani histerii que per nos 
tenet, et in domibus magistri johannis, et in alio 
operatorio quod retinemus ad opus scribanie, 
Vt habeas per vnam mazemotinam, ad fatigam 
x. dierum. Testes: Ferrarius salzet, Raymundus 
de fonte, Petrus antholinus. 

Tertio idus junii. 

1S7 Nuno Sancii damus tibi Bernardo palel 
ct tuis ín perpetuum, tria statica domorum 
sarracénica continua. Et affrontant in duabus 
uiis publicis, et de duabus partibus in honore 
nostro. Et insuper damus tibi duo operatoria 
continua ante allundicuin Merengar» sopardí; 
affrontant in vía, et de tribus partibus in honore 
noslro. Per tres mazemotinas annuatim ip pas
che, ad fatigam decem dierum. Testes; Ferrarius 
sallzet, Guillermtis boti, Garzia reposter. (Al 
marge, de lletra posterior: en cxxxiiij. cartes e 
cxxxix. del cabbreu del abal es lent niencio de 
aquest establiment.) 

Idus junii. 

188 Nuno Sancii damus tibi Petro barrau et 
Guillerme vxori tue et uestris ín perpetuum, duo 
operatoria continua que habemus in Maioricis 
in placía ante cequiam. Kt affrontant de duabus 
partibus iu tenedone Raymundi de monter, et 
in via, et ¡11 operatorio Ferrari i de montesono 
quod tenet per nos. Vt habealis ad libitum, et 
soluatis nobis annuatim in pasche viij. maze
motinas, fatigam decem dierum. Testes: Ferra
rius salzet, Garzií* reposter. ^Al marge; bg. 
Rufi.) 

Idus junii. 

J S Q Nuno Sancii damus tibi Ferrario de 
montso et Morlaue vxori tue et uestris, quod
dam operatorium quod habemus in Maioricis 
in plazía ante Cequiam. Et affrontat iu duabus 
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Sextodecimo kalendas julii. 

194 Nuno Sancii damus tibi I.a/.aro de ma-
noscha et Sancie vxori lue et uestris in perpe
tuum, quasdam domos in Maioricis stibtus al-
loodica lícrengarii asopardi. El alïrontanl in 
via, et in domibus Arnaldi scutiferi quas per 
nos lenet, ct in domibus G. c gaytane, et in 
domibus Kaymundi sabadcl. Vt habeatis, et 
delis nobis anno quolibet in pasche duas ma-
zemotinas, ad fatigam decem dierum. Testes: 
Raymundus de celleto, Ferrarius salzet, G. dc 
porreres. 

Seplimodecimo kalendas julii. 

195 Nuno Sancii damus tibi Bsrobe de ale-
vandria, filio aaron judeo nostro, et uestris in 
pcrpeluiini, quasdam domos in Maioricis in 
canario judeorum. Que domus affrontat ab 
oriente in domos den Jucef almocatil, de ij.'1 

parte in domibus Vincencii de exea, de iij. in 
domibus B. asirugui judei, de quarta in via. 
Franclias, et facias ibi staticavn continuam, et 
non possis venderé nisi judeo nostro. Testes: 
frater P. de agen, Guterdiaz, líayiiiundus de 
célelo, Ferrarius salzet. 

Seplimodecimo kalendas julii. 

196 Nuno Sancii damus tibí B. de lauaneres 
et luis in perpetuum, quasdam domos in Maio
ricis. Et affrontant de Iribus partibus in honore 
nostro, et in via. Per vnam niazemotínam, ad 
fatigam x. dierum. Testes: Ferrarius de saltzet, 
Egidius de hospitali. (Al marge: aquestes cases 
son en la illa den ffebrer en Ixxxíx. cartes de) 
rahlircu del abat. De altre Metre: Ços lalberch 
de na carbonella.) 

197 Nuno Sancii damus tibi Guillermo de 
czafrancha duas domos in Ciuitate Maiorica-
rum in placia nostra ante Cequiam. Et insuper 
damus tibi vnam tabtilam in macello quein de 
nouo facimus et construimus in eadem plazia. 
Vna de predictis domibus affrontat de vna parte 
io domibus Ferrarü de berga quas per nos 
tenet, et in via, el de duabus partibus in honore 
nostro. Altera dotuus allrontat in plazia, et de 
Iribus parlibus in honore nostro, Tabula affroo-
tat in via, et in tabula Ferrarü de berga, et in 
plazia. Vt des nobis annuatim pro domibus 
vnum morabatinuni, ct per tabulam vnam ma-
zemotinam in pasche, ad fatigam x. dierum. 
Testes: Ferrarius sallzet, Ferrarius de berga. 

viis publicis, et in opcratoriís Petri barran, que 
per nos tenet, et in tenedone Raymundi de 
monte. Per qualtior inazemotínas annuatim in 
pasche, ad fatigam deeetn diermii. lestes: fer
rarius salzet, Pelrus barran, Garzia reposter. (Al 
marge: bernardus ualenliui.)